C. Suetonius Tranquillus, *ex recensione Joannis Georgii Graevii; cum ejusdem animadversionibus etc.* Ultr. 1672. 4^o; herdr. Ultr. 1688 4^o; Hagae-comit. en Traj. ad Rhen. 1691. 4^o.

Oreta, Cyprus, Rhodus; sive de nobilissimarum harum insularum rebus et antiquitatibus, commentarii posthumi Joannis Meursii, nunc primum editi cura J. G. Graeve, Amst. 1675. 4^o.

Marci Tullii Ciceronis *Epistolarum libri XVI ad Familiares, ut vulgo vocantur; ex recensione J. G. Graevii, etc.* Amst. 1677. 8^o. 2 vol.; herdr. ald. 1689. 12^o.

Lucii Annaei Flori *Epitome rerum Romanarum; ex recensione et cum annotationibus Joannis Georgii Graevii*, Traject. ad Rhen. 1680. 8^o.

C. Catullus, Tibullus, Propertius, *ex recensione J. G. Graevii, etc.* Traj. ad Rhen. 1680. 8^o.

Joannis Meursii *Theseus, sive de ejus vita, etc.* Ultr. 1684. 4^o.

Marci Tullii Ciceronis *Epistolarum libri XVI. ad Atticum; ex recensione J. G. Graevii; cum ejusdem animadversionibus et notis variorum*, Amst. 1684. 8^o. 2 vol.

Joannis Meursii *Themis Attica, etc.* Traj. ad Rhen. 1685. 4^o.

Joannis Meursii *de Regno Laconico.... de Piraeo.... et in Helladii Besantini Chrestomathiam animadversiones*, Ultr. 1687. 4^o.

Luciani, *Samosatensis Philosophi, Opera, ex versione Joannis Benedicti; cum notis integris Joannis Bourdelottii... Joannis Georgii Graevii... et selectis aliorum... recensita a Jo. Clerico, etc.* Amst. 1687. 8^o. 2 vol.

Claudii Rutilii Numatiani, *Galli, itinerarium, integris Josiae Simleri etc. J. G. Graevii, aliorumque animadversionibus illustratum*, Amst. 1687. 12^o.

Marci Tullii Ciceronis, *de Officiis, libri tres. Cato major, sive de Senectute. Laelius, sive de Amicitia. Paradoxa. Somnium Scipionis. Ex recensione Joannis Georgii Graevii, cum ejusdem notis, etc.* Amst. 1688. 8^o; herdr. 1689. 12^o.

Elogium et Tumulus eximii viri Petri Petiti, Doctoris Medici, ad clarissimum Graevium, etc. Traject. ad Rhen. 1688—1689. 8^o. 2 vol.

De humanae Rationis imbecillitate, unde proveniat, et illi quomodo possimus mederi, liber singularis; auctore Georgio Mackenaeo a Valle Rosarum, apud Scotos caesarum Patrono, Ultr. 1690. 12^o; herdr. Jenae 1691. 12^o, Francof. 1700. 12^o.

Bernardini Ferrarii, *Mediolanensis Theologi, de ritu*

Sacrarum Ecclesiae veteris concionum; cum praefatione Joannis Georgii Graevii, Ultr. 1692. 8^o.

Alberti, Petri Pauli F. Rubenii *Dissertatio de vita Fl. Mallii Theodori, etc.* Ultr. 1694. 12^o.

Petri Danielis Huetii *Episcopi Abrincensis Poëmata, quotquot colligi potuerunt*, Ultr. 1694. 12^o; herdr. ald. 1700. 12^o.

Francisci Junii, F. F., *de Pictura Veterum, libri tres, tot in locis emendati et tam multis accessionibus aucti, ut plane novi possint videri. Accedit Catalogus adhuc ineditus Architectorum, Mechanicorum, sed praecipue Pictorum, Statuvariorum, Coelatorum, Tornatorum, aliorumque Artificum etc. operum quae fecerunt, secundum seriem litterarum digestus*, Hagae-comit. 1694. fol.

Gratulatio ad Fredericum III, Electorem Brandenburgicum, de fundata Academia Halensi, Berolini 1694.

Thesaurus Antiquitatum Romanarum, in quo continentur lectissimi quique Scriptores, qui superiori aut nostro seculo Romanae Respublicae rationem, disciplinam, leges, instituta, sacra, artesque togatas ac sagittas explicarunt et illustrarunt, congestus a Joanne Georgio Graevio. Accesserunt variae et accuratae tabulae aeneae, Traj. ad Rhen. et Lugd. Bat. 1694—1699. fol. 12 volum.

Gaius Julius Caesar, *cum commentariis Dionysii Vossii, G. J. Jilii, etc.* Amst. 1697. 8^o. cum fig.; herdr. Lugd. Bat. 1713. 8^o.

Isidori *Glossarium, et excerpta Petri Pithoei, cum notis et animadversionibus J. G. Graevii*, geplaatst achter het *Lexicon Philologicum van Matthias Martinus*, Traj. ad Rhen. 1697. fol.; Amst. 1701. fol.

Marci Tullii Ciceronis *Orationes, cum scholiis Quinti Asconii Pediani ad Mss. emendatis, etc.* Amst. 1699. 8^o. 6 vol.

Danielis Eremitae, *Aulicae vitae ac civilis libri quatuor. Ejusdem opuscula varia, quarum syllabus exhibetur post praefationem J. G. Graevii*, Ultr. 1701. 8^o.

Syntagma variarum Dissertationum rariorum, quas viri doctissimi superiore seculo elucubrarunt. Ex Musaeo J. G. Graevii, Ultr. 1702. 4^o.

Thesaurus Antiquitatum et Historiarum Italiae, mari Ligustico, et Alpibus vicinae, quo continentur optimi quique Scriptores, qui Ligurum et Insubrum, seu Genuensium et Mediolanensium, confiniumque populorum et civitatum res antiquas, aliasque vario tempore gestas, memoriae prodiderunt; etc. Lugd. Bat. 1704. fol. cum fig. 45 vol.

Inscriptiones antiquae totius orbis Romani, in absolutissimum corpus redactae olim auspiciis Josephi Scaligeri, et Marci Velseri industria autem Jani Gruteri, nunc curis secundis ejusdem Gruteri, et notis Marquardi Gudii illustratae, cura J. G. Graevii, Amst. 1707, fol. 2 vol.

Joannis Georgii Graevii *Praefationes et Epistolae CXX, collectae et editae a Johanne Alberto Fabricio. Adjuncta est Petri Burmanni oratio in Graevii funere*, Hamburg. 1707. 12^o.

Basilii Fabri Sorani, *Thesaurus eruditionis scholasticae;... cum observationibus posthumis Joannis Georgii Graevii*, Lipsiae 1710. fol.